
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 
Název práce:   Automatické opravy v prostředí MS Office Word a jejich vliv na gramatiku mládeže  
Jazyk práce:   čeština 
 
Student:  Jaroslav Král 
Fakulta:  Pedagogická fakulta 
Studijní program:      Specializace v pedagogice (B7507) 
 
Vedoucí / školitel: PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. 
Oponent(i):   PhDr. Jiří Leipert, Ph.D. 
 
Předseda komise:  PhDr. Josef Procházka, Ph.D., (přítomen) 
Členové komise:  PhDr. Martin Stejskal (přítomen) 

PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. (přítomen) 
PaedDr. Ladislav Reitmayer, CSc. (přítomen) 
PaedDr. Eva Battistová, (přítomna) 

 
 
Datum obhajoby:  11. 9. 2012 
 
Průběh obhajoby:  

Student ve svém úvodním vystoupení seznámil komisi s předmětem své práce, stučně popsal řešenou 
problematiku a jím zvolený přístup k jejímu řešení. V další části svého vystoupení se věnoval cílům práce 
a podrobněji rozvedl dílčí etapy řešení a příslušné metody. Dále se věnoval výsledkům výzkumu, jejich 
interpretaci a se známil komisy se závěry. V závěru svého vystoupení shrnul a vyzdvihl přínos své práce a 
objasnil směry dalšího zkoumání v dané oblasti 

Po vystoupení studenta se k práci vyjádřil její vedoucí a po něm oponent. Oponent položil otázky, které 
byly plně zodpovězeny. 

V další části obhajoby zahájil předseda komise diskuzi. V diskuzi byly vzneseny připomínky a dotazy jak 
k teoretické a praktické části práce, tak i k samotnému vystoupení studenta.  

Po skončení diskuze předseda komise poděkoval za obhajobu a zahájil uzavřené jednání komise. Komise 
ocenila schopnosti studenta, které prokázal při zpracovávání poměrně náročného tématu. 

Výsledek obhajoby: výborně 
 
 
 

__________________________________ 
 

PhDr. Josef Procházka, Ph.D. 


